

FAKTÚRA

<p>Dodávateľ</p> <p>IČ DPH: SK2022279523 DIČ: 2022279523 IČO: 36706311</p> <p>VSK MINERAL s.r.o.</p> <p>Južná trieda 125 040 01 Košice Slovensko</p> <p>Miesto podnikania: Lom-Spiš-Gretla</p> <p>Účet:</p> <p>OR OS Košice I odd. Sro, v.č.:19033/V</p>	<p>Faktúra Číslo 22120050</p> <p>Typ faktúry 1</p> <p>Konšt. symbol 0008</p> <p>HZ-obj. číslo 1/2012</p> <p>Dodací list č. 50</p> <p>Postupujem _____ k vybaveniu - termín _____ na vedomia, k evidencii, na informáciu, kuloženiu</p>
<p>Prijemca</p> <p>OBECNÝ ÚRAD</p> <p>Nálepkovo</p>	<p>Odberateľ</p> <p>OBECNÝ ÚRAD NÁLEPKOVO</p> <p>053 33 Nálepkovo</p> <p>IČO: 00329398 IČ DPH:</p> <p>Miesto podnikania: Nálepkovo</p> <p>Účet:</p> <p>IBAN:</p>
<p>Dodacie podmienky</p> <p>Spôsob dopravy</p> <p>Vyskladnenie</p>	<p>Dátum vystavenia 24.02.2012</p> <p>Dátum splatnosti 09.03.2012</p> <p>Dátum vzniku daň.pov. 22.02.2012</p> <p>Forma úhrady Prevodný príkaz</p>

Fakturujeme Vám predaj drveného kameniva

Hlavný ident. Označenie dodávky	Množstvo	MJ	% DPH	Jed.cena bez DPH Jed.cena s DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
3	4.480	T		6.60	29.57
4/8 mm HDK			20 %	7.92	35.48
4	4.350	T		7.10	30.89
8/16 mm HDK			20 %	8.52	37.06
SUMA NA ÚHRADU: EUR					72.54
Sadzba dane	Základ dane	DPH	Spolu s DPH		
0 %	0.00	0.00	0.00		
10 %	0.00	0.00	0.00		
20 %	60.45	12.09	72.54		
S P O L U:	60.45	12.09	72.54		
Z toho v sadzbe 0 % vratné fľaše § 42					
0 %	0.00	0.00	0.00		